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Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 

Revidering av delegationsordning – förordning upphör 
och ersätts med ny förordning 

Förslag till beslut 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutar att revidera nämndens delegationsordning i 
enlighet med bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 12 april 2021. 
Ändringarna innebär ändrade laghänvisningar under rubriken Avgifter samt omfor-
muleringar av text till några av delegationspunkterna och tillägg i delegationsordningen 
angående avgifter för animaliska biprodukter. 

Sammanfattning 
Förslag till ändringarna i delegationsordningen är till följd av ändrad lagstiftning som trädde 
i kraft den 1 april 2021. Ett par tillägg görs också för att möjliggöra att ta ut avgift efter 
utförd kontroll där hantering av animaliska biprodukter sker. 

Ärendet 
Den 1 april 2021 trädde förordning (2021: 176) om avgifter för offentlig kontroll av 
livsmedel och vissa jordbruksprodukter i kraft. Därmed upphör förordning 2006:1166 om 
avgifter för offentlig kontroll av livsmedel och vissa jordbruksprodukter. För att fortsätta att 
kunna ta betalt för hantering av inkomna anmälningar från nya livsmedelsverksamheter, 
utfärdande av exportintyg, uppföljning av påvisade brister och befogade klagomål behöver 
delegationsordningen hänvisa till aktuell lagstiftning. 
 
I samband med genomgång av delegationsordningen har det uppmärksammats att det 
saknas delegation på att kunna ta ut avgifter för kontroll av animaliska biprodukter. Sedan 
tidigare finns delegation på att besluta om avgift, s.k. inklassning på verksamheter som 
hanterar animaliska biprodukter, men det saknas delegation för att ta betalt efter utförd 
kontroll, ta ut avgift för handläggning efter klagomål och konstaterade brister samt beslut 
om nedsättning av avgift för denna typ av verksamhet. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget till beslut medför inga direkta ekonomiska konsekvenser.  

Konsekvenser för barn 
Förslaget till beslut bedöms inte medföra några konsekvenser för barn.  

Bilagor 
1. Förslag till reviderad delegationsordning 
 
 
Irene Thydén   Per Enarson 
Miljö- och hälsoskyddsinspektör Miljöchef 
MSN   MSN  
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